[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 483/CIB/14

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 189ª reunião ordinária do dia 27 de novembro de 2014,
APROVA
A solicitação de recurso federal para o Município de MIRIM DOCE, para a construção de uma nova Unidade Básica de Saúde modelo IV, Município de Mirim Doce, Proposta 10511686000113002, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009.

Florianópolis, 27 de novembro de 2014.

	TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES

Secretária de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS

Presidente do COSEMS